

کسب درآمد از سایت های خارجی

امروز نوبت رسید به معرفی کسب درآمد از سایت های خارجی ، تا پایان این مقاله همراه ما باشید تا شما هم مثل من بتوانید مثل من از سایت های خارجی کسب درآمد کنید.

قبل از هر چیزی میپردازیم به معرفی وب سایت های خارجی که با استفاده از آنها میتوانید درآمد کسب کنید.

کسب درآمد از سایت های خارجی

YouTube

YouTube به هر کسی امکان می دهد تا فیلم های خود را تقریباً در هر موضوعی که می خواهد ارسال کند. ضبط یک فیلم می تواند به سادگی روشن کردن دوربین روی رایانه شما و ضربه زدن به دکمه ضبط باشد.

اگر تبلیغات را در ویدیوهای خود فعال کنید، می توانید با قیمتی در حدود 1 تا 3 دلار برای هر 1000 بازدید ویدیویی درآمد داشته باشید. هرچه تعداد فیلم های بیشتری داشته باشید، تعداد ویو بیشتری نیز می توانید بدست آورید، پس هر چه ویدیو بیشتر باشد کسب درآمد شما دهم بیشتر خواهد شد.

Mechanical Turk

Mechanical Turk توسط آمازون اداره می شود. هر شخصی می تواند ثبت نام کند و کارهای ساده ای را انجام دهد ؛ مانند انتخاب پل از بین دو عکس برای به دست آوردن چند سنت در هر کار. با برخی تمرینات، می توانید چند دلار در ساعت، در حالی که فقط در حال تماشای تلویزیون روی نیمکت خود هستید، بدست آورید.

Amazon Kindle Direct

انتشارات Amazon Kindle Direct به هرکسی که کتابی به تنهایی نوشته باشد، اجازه می دهد تا آن را در آمازون بارگذاری کند تا در دستگاه های Amazon Kindle فروخته شود.

بباید بگویم که رمانی می نویسید و می خواهید آن را بفروشید. اگر آن را بارگذاری کنید و سپس آن را از طریق رسانه های اجتماعی یا وبلاگ های آنلاین تبلیغ کنید، می توانید نسخه هایی از کتاب خود را بفروشید و به همان میزان 70 درصد بازده برای هر فروش را بدست آورید.

Upwork

Upwork به افراد تقریباً در هر حرفه ای این امکان را می دهد تا در اوقات فراغت خود کارهای فریلنسینگ را در خانه خود پیدا کنند. اگرچه پروژه های Upwork قیمت آنچنان زیادی را برای شما به ارمغان نمی آورند، اما همیشه وبسایت های فریلنسینگ یک راه عالی برای کسب درآمد اینترنتی از سایت بوده اند.

Fotolia

Fotolia به شما امکان می دهد تا عکس های استوکی که میگیرید را بفروش برسانید. به عنوان مثال، اگر ناشری به دنبال تصویری از یک ساحل است و شما چنین تصویری را بارگذاری کرده اید، ناشر می تواند از Fotolia برای خرید حق استفاده از آن عکس برای انتشار خود اقدام کند و شما از آن مبلغی درصدی دریافت خواهید کرد.

برای یک عکاس حرفه ای به عنوان سرگرمی، این یک روش عالی برای کسب چندین دلار برای برخی از بهترین عکس های شما است.

Zirtual

این سایت شاید زمان زیادی از شما بگیرد، اما یکی از پر سودترین گزینه های ما است. با Zirtual، شما ثبت نام می کنید که یک دستیار مجازی برای یک شخصی که همیشه سرش شلوغ است باشید.

فرد به شما کارهایی برای ارسال از قبیل نوشتن ایمیل، تحقیق در مورد یک موضوع و خلاصه یافتن یا کارهای شخصی مانند گل سفارش، مدیریت یک تقویم شخصی یا نوشتن دست نوشته ها برای شما ارسال می کند. مبلغ شروع پایه ساعت 11 دلار است و دستیارهای مجازی روزهای هفته را تمام وقت کار می کنند



کسب درآمد از سایت های خارجی

Swagbucks

Swagbucks شاید از محبوب ترین و قانونی ترین سایت های نظرسنجی آنلاین باشد. Swagbucks مبلغ کمی را برای شرکت در یک نظرسنجی مصرف کننده به شما می پردازد. سپس شرکت ها از آنها استفاده می کنند تا بفهمند چه نوع محصولاتی برای ساخت و فروش نیاز دارند..

Fiverr

Fiverr یک وب سایت است که می توانید تقریباً با انجام هر کاری که فکرش را می کنید به راحتی به دلار درآمد کسب کنید. در این سایت، افراد مشاغلی را که مایل به انجام آنها هستند، مانند نوشتن پست های فیس بوک برای شرکت ها، بارگذاری می کنند.

بسیاری از مشاغل نیاز به مهارت های خلاقانه مانند طراحی گرافیک یا ویرایش صوتی دارند، اما کارهایی هستند که می توانید در اوقات فراغت خود به راحتی انجام دهید.

Skillshare

Skillshare یک وب سایت است که می توانید یک کلاس آنلاین را آموزش دهید و در مقابل درآمد کسب کنید. شما مجموعه فیلم ها را در مورد موضوعی که می دانید ضبط می کنید – موضوعات محبوب شامل صنایع دستی ، فیلم ، مد و آشپزی – و سپس مردم در انجمن های Skillshare مربوط به کلاس شما شرکت می کنند.

برای شروع کار هیچگونه تدریس لازم نیست و سایت می گوید معلمان می توانند سالانه به طور متوسط 3500 دلار درآمد کسب کنند.

کسب درآمد اینترنتی از سایت های خارجی

اگر به قیمت این روزهای دلار یک نگاهی بیندازید که بعید می دانم نگاهی نیندازید می توانید بفهمید که چرا باید به دلار کسب درآمد کنید. وضعیت دلار در کشور ما به گونه ای است که امشب میخوابیم و فردا صبح زمانی که از خواب بیدار میشویم افزایش چشم گیری داشته است. اگر شما هم در ایران کسب درآمد اینترنتی از سایت های خارجی داشته باشید می توانید درآمدها را چندین برابر کنید و دغدغه ای از گرانی دلار نداشته باشید.

چطور درآمد دلاری را به تومان تبدیل کنیم

استفاده از حساب بیت کوین یا وب مانی

سوالی بسیاری از افراد که قصد دارند درآمد دلاری کسب کنند و از اینترنت کسب درآمد دلاری داشته باشند. این است که چطوری میشود دلار را به تومان تبدیل کنیم؟ انقدر این مشکل رایج است که خیلی ها اصلا بیخیال کسب درآمد دلاری میشوند. و فکر می کنند نصف مشکلات کسب درآمد دلاری به تبدیل آن است.

شما باید برای تبدیل کردن دلار به ریال حساب ارزی داشته باشید. که قبلا ما در پی پال حساب ایجاد می کردیم اما الان با این مشکلات تحریم دیگر نمیشود. اما می توان این را دور زد و درآمد دلاری داشت.

چرا نمیتوانیم در پی پال حساب ارزی داشته باشیم؟

شما برای داشتن یک حساب پی پال نیاز دارید که محل سکونت خودتان را تایید کنید. تا پی پال ادرس محل سکونت در اروپا را مثلا نداشته باشد به شما حساب ارزی نمی دهد.

برای داشتن یک حساب پی پال شما باید آدرس محل سکونت خود را در خارج از ایران و نه تمام کشورها به عنوان مثال (اروپا) به پی پال بدهید. همچنین شماره تماس محل سکونت و ادرس پستی تان را برای تایید می خواهد. که خیلی از ایرانی ها این ادرس ها را ندارند و نمی توانند حسابی داشته باشند.



کسب درآمد از اینترنت

البته قبلاً بصورت واسط می توانستیم این را داشته باشیم اما الان دیگر نمی توانیم داشته باشیم.

من در این مقاله به شما روشی را می گویم تا بتوانید از آن درآمد دلاری داشته باشید. یعنی شما بدون داشتن حساب پی پال می توانید کسب درآمد اینترنتی از سایت های خارجی در ایران داشته باشید. روشی که من در این مقاله با شما صحبت می کنم روش باینری آپشن است شما با این روش می توانید درآمد دلاری داشته باشید.

فقط همین روش است که میشود این تحریم ها را دور زد. البته شاید روش دیگری نیاز باشد که من از آن اطلاعی ندارم!!.

البته اگر شما از روش های دیگر کسب درآمد دلاری در ایران میخواهید درآمد داشته باشید. می توانید از حساب های وب مانی، پرفکت مانی استفاده کنید. اینها احتیاجی به تایید یا وریفای ندارند.

استفاده از خدمات ارزی شرکت های داخل ایران.

شرکت های در ایران هستند که کار خدمات ارزی را انجام میدهند. اگر خودتان نمیتوانید حساب ارزی داشته باشید می توانید از این شرکت ها کمک بگیرید.

کا کردن با این وب سایت ها بسیار ساده بوده و پس از ایجاد حساب در این وب سایت ها می تواند از آنها درخواست کنید تا مبلغ شما را به تومان واریز حسابتان کنند.

و یا روش دیگر این است که شما از صرافی های آنلاین استفاده کنید. با یک جستجو در گوگل می توانید این صرافی ها را پیدا کنید.

دیگر روش های کسب درآمد از سایت های خارجی

کسب درآمد از سایت های خارجی با آموزش:

یکی دیگر از بهترین روشهای کسب درآمد از سایت های خارجی برگزاری دوره های آموزشی و فروش آموزش به فارسی زبانان خارج از کشور است. وب سایت های جهانی هستند که این امکان را به شما می دهند دوره های آموزشی تان را به سراسر دنیا بفروشید. بزرگترین این سایت ها یودمی و لیندا هستند.

سایت لیندا و یودمی با آموزش های فارسی مشکلی ندارد و به راحتی می توانید دوره های آموزشی تان را در این سایتها بفروشید.

البته اگر به زبان انگلیسی مسلط هستید می توانید دوره های آموزشی به زبان انگلیسی برگزار کنید مطمئن باشید مخاطبان بسیار زیادی شما را دنبال خواهند کرد در دوره های شما شرکت می کنند. اگر هم به زبان انگلیسی مسلط نیستید میتوانید به تولید دوره های آموزشی به زبان فارسی کسب درآمد داشته باشد.

کسب درآمد از سایت های خارجی با استفاده از باینری آپشن

یکی از بهترین و معتبرترین روش های کسب درآمد اینترنتی از سایت های خارجی کسب درآمد از سیستم های باینری آپشن است. خودم با استفاده از این روش توانستم به درآمدهای دلاری زیادی در ماه و حتی در روز برسم. البته برای اینکه بتوانید از این سیستم ها کسب درآمد داشته باشید باید استراتژی داشته باشید در غیر این صورت ممکن است شکست بخورید. با استفاده از سایت های باینری آپشن شما می توانید هزاران دلار در ماه سود کنید. البته اگر بخواهید به سود برسید حتماً باید تمرین کنید. اگر استراتژی داشته باشید و روزانه ۲ ساعت تمرین کنید بعد از دو الی سه هفته می توانید وارد بازار باینری آپشن شوید.

کسب درآمد از باینری آپشن ساده ترین روشی که میتوانید از سایت های خارجی کسب درآمد اینترنتی داشته باشید. شما خیلی راحت می توانید بدون هیچ محدودیتی حسابتان را ایجاد کنید و شروع به درآمدزایی کنید.



کسب درآمد از اینترنت و بگرام

کسب درآمد از سایت های خارجی با همکاری در فروش

یکی دیگر از روش های کسب درآمد اینترنتی از سایت های خارجی کسب درآمد از سیستم های همکاری در فروش است. اگر بخواهیم سیستم همکاری در فروش را خیلی ساده به شما توضیح بدهیم یعنی اینکه شما محصولات دیگران را میفروشید و به ازای هر فروش مبلغی را دریافت کنید. به تازگی فروشگاه اینترنتی دیجی کالا سیستم همکاری در فروشش را در ایران راه اندازی کرده است و افراد زیادی توانستند با آن به درآمدهای خوبی در ماه برسند.

در دنیا هم سایت های زیادی هستند که فروش سیستمهای همکاری در فروش دارند. شما هم میتوانید از طریق سیستم های همکاری در فروش سایت هایی مثل آمازون، علی بابا و... استفاده کنید. همین الان بازاریابانی هستند که با استفاده از سیستم همکاری در فروش های این وب سایت ها توانستند به درآمدهای چند صد هزار دلاری در ماه برسند. برای اینکه بتوانید از سیستم همکاری در فروش استفاده کنید و محصولات دیگران را بفروشید باید یک وب سایت به زبان انگلیسی راه اندازی کنید و با تولید محتوای هدفمند افراد زیادی را جذب کنید و با بازاریابی بر روی آنها، آنها را به خریدار تبدیل کنید.

البته موارد دیگر هم هستند که در این مقاله وب گرام سعی بر آن شد که مهمترین موارد و روش ها را به شما بگوییم، امید واریم که این مقاله مورد توجهتون قرار گرفته باشد و با سایت های خارجی بتوانید درآمد خودتان را بیشتر کنید.